
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 

Responsabile del procedimento: 
Fabio Pagliazzi 

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it 

tel. n.: + 39 050927521 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/ 

 

 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 60 del 10 luglio 2020;  

VISTA la nota ministeriale prot. N. 1588 dell’11/09/2020; 

VISTO il Prot. 0005134/U del 19/12/2020 con il quale l’ ISTITUTO COMPRENSIVO CASCIANA 
TERME LARI” a seguito dei controlli di cui all’art. 8, commi 7 e ss., dell’O.M. 60/2020 sulle 
dichiarazioni rese dagli aspiranti, ha verificato il punteggio relativo alla docente FALCHI STEFANO 
(Pontedera 10.03.1964) con la conseguente conferma del punteggio medesimo; 

VISTO  il proprio decreto  n. 312 del 14.01.2021 con il quale è stato convalidato il punteggio 
verificato dalla scuola;  

VERIFICATO che per mero errore materiale nel suddetto decreto n. 312 del 14.01.2021 è stato 
riportato, alla classe di concorso A060 il punteggio di 67,00 in luogo del corretto punteggio di 
89,00 accertato dalla scuola 

RETTIFICA  

Il proprio decreto n. 312 del 14.01.2021 nella parte relativa alla classe di concorso sotto indicata:  

 

A060 TECNOLOGIA NELLA 
SCUOLA SECONDARIA 
DI I GRADO 

II FASCIA 67,00 67,00 67,00 

da ritenersi sostituita con la corretta indicazione del seguente punteggio:  

 

A060 TECNOLOGIA NELLA 
SCUOLA SECONDARIA 
DI I GRADO 

II FASCIA 89,00 89,00 89,00 

DISPONE 

 

Pertanto, per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, che qui si intende 
integralmente richiamata, la convalida del punteggio attribuito alla docente FALCHI STEFANO così 
come rideterminato dall’Istituzione Scolastica, per le seguenti classi di 
 

mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.toscana-istruzione.it/atpisa/


Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 

Responsabile del procedimento: 
Fabio Pagliazzi 

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it 

tel. n.: + 39 050927521 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/ 

 

 

Classe di 
concorso 

Descrizione 

classe di 

concorso 

Fascia Punteggio 

precedente 

Punteggio 

verificato 

Punteggio 

convalidato 

ADMM SOSTEGNO SCUOLA 

SECONDARIA I GRADO 

II FASCIA 67,00 67,00 67,00 

 

A028 MATEMATICA E 
SCIENZE 

II FASCIA 84,00 84,00 84,00 

A031 SCIENZE DEGLI 
ALIMENTI 

II FASCIA 71,00 71,00 71,00 

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE 
CHIMICHE 

II FASCIA 77,00 77,00 77,00 

A051 SCIENZE, TECNOLOGIE E 
TECNICHE AGRARIE 

II FASCIA 77,00 77,00 77,00 

A052 SCIENZE, TECNOLOGIE E 
TECNICHE DI 
PRODUZIONI ANIMALI 

II FASCIA 71,00 71,00 71,00 

A060 TECNOLOGIA NELLA 
SCUOLA SECONDARIA 
DI I GRADO 

II FASCIA 89,00 89,00 89,00 

 

Lo scrivente Ufficio per propria competenza procederà all’inserimento a sistema del presente 

decreto di convalida. Il presente dispositivo è pubblicato sul sito istituzionale di questo Ufficio: 

https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/ 

Il Dirigente 
Fabio Pagliazzi 

Documento firmato digitalmente secondo 

il c.d. Codice di Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

 

Alla docente FALCHI STEFANO 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole 
di ogni ordine e grado - Pisa e Provincia - All’Albo 
istituzionale on line 

 
 

mailto:giacomo.tizzanini@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.toscana-istruzione.it/atpisa/
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

		2021-02-23T12:02:43+0000
	PAGLIAZZI FABIO


		2021-02-24T12:40:33+0100
	Pisa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE.U.0001351.24-02-2021




